证券代码：000753               证券简称：漳州发展          公告编号：2021-049

福建漳州发展股份有限公司

补充公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

公司于 2021 年 11 月 23 日在《证券时报》及巨潮资讯网上披露

了《关于延长参股公司福建信禾房地产开发有限公司借款期限的公

告》（公告编号：2021-044），现将有关情况补充如下：

截至本公告披露日，公司累计对外提供财务资助本金及利息余额

合计 11,448.58 万元，其中为持有 43%股权的参股公司福建信禾房地

产开发有限公司提供 6,450 万元财务资助，利息余额 66.47 万元；为

持有 10%股权的参股公司福建东南花都置业有限公司提供 4,062 万元

财务资助，利息余额 870.11 万元。

特此公告

福建漳州发展股份有限公司董事会

二○二一年十一月二十三日